
Tel: 281961479                               IČO: 240 851                  BANKOVNÍ SPOJENÍ: KB PRAHA - VÝCHOD 

Fax: 281962253                                                                      Č.účtu: 3423 - 201/0100 

Obecní úřad Šestajovice 

Husova 60, 250 92 Šestajovice, tel: 281961479, fax: 281962253 
 

 

 

 

V Šestajovicích 06.04.2018 

 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva obce Šestajovice ze dne 12. 3. 2018 

 

Obec Šestajovice  
 

v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

 

oznamuje  záměr  
 

povolit výstavbu sítě elektronických komunikací na území obce Šestajovice a uzavřít smlouvu 

o zřízení věcného břemene k této síti. 

 

Podmínky: 

1) Žadatel vybuduje síť dle obcí schváleného projektu a pouze dle příslušného územního 

rozhodnutí. 

2) Žadatel je povinen pokrýt budovy obce vymezené v příloze č. 2 Zásad výstavby sítě 

elektronických komunikací a zřízení věcného břemene jako „Budovy obce“ s povinným 

pokrytím sítí. 

3) Žadatel bezúplatně poskytne vybudovanou síť ve prospěch obce pro provoz kamerového 

systému obce. 

4) Žadatel bude při poskytování služeb el. komunikací postupovat v souladu s principem 

síťové neutrality dle nařízení EU 2015/2120. 
5) Žadatel se zavazuje budovat síť v následujících termínech: 
 nejpozději do 2 let od nabytí právní moci ÚR vybuduje 20% kamerových spojů (ledaže 
s jejich výstavbou již začal jiný subjekt a neexistuje odlišná dohoda s obcí) a propojí sítí 
všechny budovy obce v rozsahu dle přílohy Zásad výstavby sítě elektronických komunikací 
a zřízení věcného břemene a každé další 2 roky 20% z úplného pokrytí obce. 
 nejpozději do 2 let od nabytí právní moci ÚR dosáhne 20% pokrytí a každé 2 roky 
dalších 20% z úplného pokrytí obce. 

 

Zásady výstavby sítě elektronických komunikací a zřízení věcného břemene tvoří přílohu 

tohoto oznámení. 

 

Zájemci mohou podat nabídky písemně na podatelně Obecního úřadu Šestajovice, Husova 60, 

250 92 Šestajovice, v uzavřené obálce nadepsané „Nabídka – Výstavba elektronických 

komunikací“ nejpozději do 23.04.2018 do 10:00 hodin. 

 

 

Roman Hrdlic 

starosta obce 

 


